
ZARZĄDZENIE NR 220/18
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 10 stycznia 2018 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Mielnik w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 2147, 
poz. 2260; Dz.U. z 2017 r., poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 219/18 Wójta Gminy Mielnik z dnia 2 stycznia 2018r. w sprawie przeznaczenia do 
dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Mielnik w trybie bezprzetargowym, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) z uwagi na omyłkowo wpisaną datę dokonuje się zmiany daty w wykazie nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: F3FAF311-99E0-4E35-BD54-CEAE4B83D9C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 220/18

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 10 stycznia 2018 r.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 2147, z późn. zm.) Wójt Gminy Mielnik podaje do publicznej 
wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym.

Wykaz został wywieszony na okres 21 dni od dnia 02.01.2018r. do 22.01.2018r.

Lp. Miejsce położenia 
nieruchomości

Oznaczenie działek Powierzchnia 
nieruchomości

Oznaczenie księgi 
wieczystej

Przeznaczenie 
nieruchomości

Roczna wysokość 
opłaty z tytułu 

dzierżawy
1. Tokary 168 3,2900 ha BI3P/00024474/3 do użytkowania 

rolniczego
851,00zł

2. Mielnik 5196/47 1,7200 ha BI3P/00003899/5 do użytkowania 
rolniczego

344,00zł

3. Mielnik 5403/3 3,5786 ha BI3P/00003899/5 do użytkowania 
rolniczego

717,89zł

Termin wnoszenia opłat: zgodnie z zawartą umową

Okres dzierżawy: do 3 lat

Id: F3FAF311-99E0-4E35-BD54-CEAE4B83D9C4. Podpisany Strona 1


		2018-01-10T09:30:42+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




